РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Районная Дума восьмого созыва

Четвёртая сессия

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 р.п. Чунский № 20

О внесении изменений в Положение муниципального
казённого учреждения «Отдел образования
администрации Чунского района»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 06.10.2003 года 131-ФЗ (в редакции от 09.11.2020 года), статьями 30, 49
Устава Чунского районного муниципального образования, Чунская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение муниципального казённого учреждения «Отдел
образования администрации Чунского района», утвержденное решением Чунской
районной Думы от 22.08.2018 года № 165, следующие изменения:

-пункт 3.41 изложить в следующей редакции: «Осуществляет подготовку проектов
распоряжений, постановлений мэра района по вопросам образования и организации
деятельности подведомственных организаций»;

-пункт 5.7 изложить в следующей редакции: «При Чунском отделе образования
действуют следующие структурные подразделения: методический кабинет; аппарат».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2021 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя

мэра Чунского района.

Мэр Чунского района Н.Д. Хрычов

Председатель Чунской районной Думы Ю.В. Степанов